
 

保護者様各位                                                         2024年 3月吉日 

ＧＲＡＮＤＥジュニアサッカースクール浦和美園校      

      代表 坂口 照幸 

クラス編成申込書について 

 

拝啓 寒さもようやく衰えはじめましたが、皆様ますますご健勝のほどお喜び申し上げま

す。いつもお世話になり、誠にありがとうございます。お陰様で、皆様の温かいご支援があ

り、スクールが成り立っていると感じております。来月で本年度のスクールが終了して、４

月から新学期になります。それに伴い、クラス編成が新しくなります。別紙にて クラス編

成表・年間スケジュールをご確認いただき、クラス編成申込書にお申し込みクラスをご記入

していただき、３月 15日（金）までにご提出ください。 

お忘れのないようにお願い致します。お申し込み後も、空き状況により曜日の変更は可能で

すが、定員に達した場合は変更が出来なくなる可能性がありますので、宜しくお願いしま

す。なおクラスを変更しない場合にも、ご提出をお願い致します。また継続されない場合

は、各種届出用紙のご提出宜しくお願いします。 

 

提出先 直接コーチへご提出していただくか LINE@または下記メールにてお願い致します。 

Eメール grande_fc_2006@yahoo.co.jp       

 

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―  ―  キ リ ト リ  ― ― ― ― ― ― ― 

クラス編成申込書 

 

氏 名                  保護者氏名                      

 

〒            

 

住 所                                                      

 

電話番号                 緊急連絡先                       

 

新学年         申込クラス Ｕ-6 ／ U-9 ／ U9ビギナー ／ U-12     

 

コース     週１コース   ／    週２コース    ／  強化セレクト      

 

曜 日   月  ／  火   ／  水  ／  木  ／  金     

 

その他要望・ご意見 

mailto:grande_fc_2006@yahoo.co.jp

